

## תוספתא

**בְּרִזִּין עֵילָאִין** בסודות העליונים שבעולם האצילות. **טְסָקוֹרֵי קְמִיטִין**  
**שְׂבִיחִין** ספירות מצומצמות נמצאים **אֵלִין** אלו הספירות העומדות בקו  
האמצעי שהם ספירות דתי"ם **סְלָקִין וְנִהְתִּין** הם עולים ויורדים, לפי שמצינו  
שלפעמים המלכות עולה עד הכתר והיסוד עולה עד הדעת והתפארת עולה בסוד מ"ן  
ואח"כ הם חוזרים ויורדים ומשפיעים השפע שקבלו (הדרת מלך) **וְאֵלִין קְיִימִין**  
**בְּקִיּוּמֵיהוּ** אולם אלו הספירות הנמצאים בקו ימין ושמאל שהם חח"ן בימין ובג"ה  
בשמאל, הם עומדים על עומדם ואינם עולים כהספירות שבקו האמצעי (הדרת מלך)  
**גְּלַגְלִין דְּסַחְרָאן** ובחינות העיגולים של הספירות דאצילות שהם הגלגלים  
המסובבות את היושר (הדרת מלך) **הוּוּ קְיִימָן מֵהָהוּא זְמָנָא דְּעַפְרָא**  
**אֲתַבְנִישׁ** היו עומדים מאותו זמן כינוס העפר, דהיינו מזמן מלכות דעקודים שהיא סוד  
עפר העליון, והתאספו ונקבצו בה כל הכוחות להוציא את בחינות העיגולים (הדרת מלך).  
**אֵינּוּן גְּלַגְלִין, סַחְרִין עֲלָמָא בְּסַחְרָנוּתָא** ואלו הגלגלים שהם  
בחינת העיגולים דאצילות, הם מסובבים את בחינת עולמות היושר שבאצילות בסיבוב,  
ומלבישות אותם מכל הצדדים (הדרת מלך).

**סַחְרָנוּתָא דְּסַחְרִין** בסיבוב שמסובבים העיגולים את היושר, **מְדַבְרִין**  
**טִיפְסָרָא** הם מנדיגים בשררה (מתמ"ד) את עולמות היושר  
**דְּקוּלְטָא בְּגַוְוֵייהוּ** הקלוטים בתוכם (הדרת מלך). **חַד גְּלַגְלָא אֵית**

**בְּגוֹוִיָּהוּ** גלגל אחד שהוא ספירת התפארת ישנו בתוך הו"ק, **הַאִי גִלְגָּלָא**  
**סַחָרָא וְלֹא סַחָרָא** זה הגלגל שהוא הת"ת כנ"ל, הוא מסובב ולא מסובב את  
הו"ק, דהיינו שמסובב את הו"ק מבחינת פנימיותם כי יש בו את י"ב גבולי אלכסון, אולם אינו  
מסובב את הו"ק מצד חיצוניותם כדלקמן (הדרת מלך). **קַיִמָא בְּתַרְיֶסְר**  
**אַלְפֵי עֲלָמִין** ועומד הת"ת בשנים עשר אלף עולמות שהם סוד י"ב גבולי אלכסון  
כנ"ל שהם נכפלים לאלפים. **בֵּינֵיהוּ שְׂכִיחַ** והתפארת נמצא בין שאר הספירות,  
**סְלִיק וְנָטִיל בְּגוֹוִיָּהוּ** ועולה התפארת בסוד מ"ן ולוקח מאו"א שפע ואח"כ  
חוזר למקומו והוא בתוך הספירות ומשפיע בהם השפע שקיבל.

**תַּחֲתֵהּ הֵוא גִלְגָּלָא** תחת אותו גלגל שהוא ספירת התפארת כנ"ל, **קַיִמָא**  
**תָּר עֲמוּדָא** עומד עמוד אחד והוא יסוד דו"א קדישא **דְּנַעֲיִין עַד**  
**תְּהוּמָא רַבָּא** ויסוד דו"א הוא נעוץ עד יסוד דנוק' קדישא הנקרא התהום הגדול.  
**בֵּיהּ מְתַגְלַגְלָאן אַבְנֵין** ביסוד דנוק' קדישא מתגלגלים אבנים והם סוד המ"ן  
גו' תְּהוּמֵי והתגלגלותם היא בתוך התהומות והם ז' חדרים שביסודה, **אֵינֻן**  
**סְלִקִין וְנַחֲתִין** אלו האבנים שהם סוד המ"ן כנ"ל, הם עולים אל המ"ד ויורדים עם  
המ"ד ליסודה ושם מתהווה הולד מהמ"ד ומ"ן. **הֵוא עֲמוּדָא קָאִים**  
**עֲלֵיהוּ** ואותו עמוד שהוא יסוד דו"א כנ"ל, הוא עומד על המ"ן כי המה המעוררים  
אותו אל הייחוד, **נָטִיל וְלֹא נָטִיל** והעמוד הזה שהוא היסוד הוא נוסע ולא נוסע,  
דהיינו שמצד פנימיותו הוא עולה ונוסע עד הדעת אולם חיצוניותו אינה עולה ונוסעת, אלא  
נשארת במקומה, **נַעֲיִין מַעֲיָלָא לְתַתָּא** פנימיות היסוד העולה לדעת היא

נעוצה מלמעלה בדעת עד למטה ביסוד, **סַחֲרָאן מָאֲתָן וְעֶשְׂרִין גְּלִגְלִין**  
**אַחֲרָנִין** ומסובבים ר"כ גלגלים אחרים שהם סוד כ"ב אותיות שכל אחד כולל י'  
**סַחֲרָנִיה דְּהֵוּא עֲמוּדָא** והם סביב אותו עמוד, לפי שהעמוד הוא היסוד  
 וכוחו מהתפארת הנמצאת מעליו שהת"ת היא בחינת תורה שבכתב שבה סוד כב' אותיות,  
 והאותיות הן עומדות מוכנות לינתן במלכות.

**הֵוּא גְּלִגְלָא אַחֲרָא דְּעֵלְיָה** אותו גלגל אחר שעל היסוד והיא ספירת  
 התפארת, **דְּקָאִים בְּתַרְיִסָר אַלְפֵי עֲלָמָא** והיא עומדת  
 בבחינת י"ב גבולי אלכסון הנכפלים לאלפים, **אִיהוּ סַחֲרָא גּוּ מִשְׁכְּנָא**  
 והגלגל הוא שהוא התפארת הוא מסובב תוך המשכן שהיא המלכות, **סַחֲרָא וְלָא**  
**סַחֲרָא** אולם הוא מסובב ולא מסובב, דהיינו שמסובב מצד היותו משפיע במלכות ואינו  
 מסובב מצד שאינו משפיע בה בעצמו אלא ע"י היסוד. **הֵוּא מִשְׁכְּנָא** ואותו  
 המשכן שהיא המלכות **קָאִים עַל תַּרְיִסָר אַלְפֵי עֲלָמִין** עומדת על שתיים  
 עשרה אלף עולמות והם י"ב מלאכים, והם סוד י"ב בקר העומדים תחת המלכות, ומעלים  
 אותה לז"א לצורך הייחוד, **בֵּיה קַיִמָא הֵוּא כְּרוּזָא** בה במלכות עומד  
 בחינת אותו כרוז ומכוחו מכריז מלאך גבריאל הממונה על ההכרזה, **דְּקָרִי**  
**אַסְתָּמְרוּ מִגְּלִגְלָא דְּסַחֲרָא** שמכריז וקורא: אתם בני העולם השמרו  
 מהגלגל המסובב ומנהיג את העולם והיא המלכות, וְהוֹרְתְכֶם היא בזה שתזהרו במעשיכם  
 פן תפגמו במלכות, וע"י שמעשיכם יהיו מתוקנים, זו"ן יהיו בייחוד ויושפע שפע לעולם.

**מֵאֵן דְּאִיהוּ מְאִירֵי דְעֵינִין בְּסַכְלָתְנֵנוּ** ומי שהוא בעל עיני שכל,  
**יְנַדַּע וַיִּסְתַּפֵּל בְּחַכְמָתָא דְמְאִירֵיהּ** ידע ויסתכל בחכמה של  
 אדונו, **וַיְנַדַּע דְּאִינוּן מְלִין עֲלָאִין** וידע שאלו דברים עליונים,  
**דְּמַפְתָּחֵן דְּמְאִירֵיהּ קִיּוּמֵן תַּמּוֹן** שהמפתחות של אדונו עומדים שם והם  
 כללות ו"ק דו"א שבהם פותח אוצרות פעולותיו והשגחותיו בעולם (רמ"ק), **דִּי אִינוּן**  
**טְמִירָאֵן גּוּ מְשַׁכְנָא קְדִישָׁא** שאלו גנוזות תוך המשכן הקדוש היא המלכות  
 בסוד הייחוד הנעשה ע"י הצדיקים המתבוננים בסוד קונם והדבקים בו, **וְזַכְּאִין אִינוּן**  
**בְּהַאי עֲלָמָא, וְזַכְּאִין אִינוּן בְּעֲלָמָא דְאַתִּי** אשריהם בזה העולם  
 של אלו הגורמים את הייחוד כי הם מועילים לו שמסלקים ממנו את הדין, ואשריהם בעולם  
 הבא שנעשה להם מכח כל ייחוד שגרמו לבוש עליון לגן עדן, **עֲלִייהוּ כְּתִיב**  
**עֲלֵיהֶם כְּתוּב בְּתַהֲלִים (פד) אֲשֶׁרִי אָדָם עוֹז לֹ** אשרי אדם שאת העוז והכח  
 שלו הוא מרכז בְּדִּבְרֵי במלכות היא השכינה הקדושה לאקמא מעפרא **מְסִלוֹת**  
**בְּלִבָּבָם** ע"י שסולל מסילות בליבו לדבקות ולאהבה והיראה ממנו יתברך. ובתהילים  
 פרק סה **אֲשֶׁרִי תִבְחַר** אשריך שתבחר בשכינה ו**תִּתְקַרֵּב יִשְׁכּוֹן הַצֵּרִיף**  
 ותקרב במעשיך את השכינה שהיא סוד חצר המלך אל ז"א קדישא **נִשְׁבַּעְהָ** והשכינה  
 תשבע **בְּטוֹב** השפע הנשפע מהיסוד שבו נמצא השפע העליון **בֵּיתְךָ** מבחינת  
 הבינה **קְדוֹשׁ** מצד החכמה **הַיְכָלְךָ** מצד הכתר. (ע"כ תוספתא).